COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



COMUNE DI SALICE SALENTINO

Provincia di LECCE

5° SETTORE - TECNICO

N. 96 del Reg.	Data 17/05/2016	N. 295 del Reg. Generale
----------------	-----------------	--------------------------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

PREMESSO che con Determinazione n. 80/263 Reg. gen. del 11.05.2016, veniva revocata la concessione novanta novennale del lotto cimiteriale contraddistinto con il n. 10 delle dimensioni di mq. 20,80 al Signor INNOCENTE Marino, nato il 03.07.1943 a Salice Salentino ivi residente alla Via Sen. De Castris n. 121 – C..F. NNC MRN 43L03 H708H;

VISTA la richiesta di concessione novantanovennale di un lotto per la costruzione di una cappella gentilizia, pervenuta in data 03.0.2015 Prot. n. 2422, presentata dal Signor PERSANO Amleto nato il 02.07.1944 a Salice Salentino ivi residente alla Via F. Crispi n. 36 – C.F. PRS MLT 44L02 H708C;

VISTA la Deliberazione di C.C. n. 57 del 13.07.1994 di cui il CO.RE.CO. ha preso atto nella seduta del 09.09.1994 con provvedimento n. 9744, con la quale si è rideterminato il costo a metro quadrato delle concessioni novanta novennali dei suoli cimiteriali come di seguito:

- €/mq 232,41 per i lotti su rettilineo ;
- €/mq 309,87 per i lotti ad angolo;

VISTO il vigente "*Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria e Cimiteriale*" approvato con Deliberazioni di C.C. n. 27/98 e n. 62/98 entrato in vigore il 01.01.1999;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i., recante T.U. sull'ordinamento delle autonomie locali;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 17 del 01.02.2010 che conferisce le attribuzioni in materia di "Servizi Cimiteriali" al V Settore Tecnico;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 1 in data 05.01.2012 di Modifica della dotazione organica che conferisce le attribuzioni in materia di "Conservazione del Patrimonio" e "Servizi Tecnici Manutentivi" al V Settore;

VISTO il "*Decreto di Nomina di Responsabili del Servizio*" a firma del Sindaco Pro-Tempore, datato 07.07.2014 - Prot. n. 8122;

VISTO che sussiste la competenza all'emissione del presente atto in capo al Dirigente o Responsabile del competente servizio/settore, ai sensi degli artt. 107 e 183, c. 9, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.;

RITENUTO dover determinare in merito,

DETERMINA

1. DI ASSEGNARE IN CONCESSIONE per la durata di anni novantanove il lotto

cimiteriale contraddistinto con il n. 10 delle dimensioni di mq. 20,80 (4,00x5,20) per il prezzo di € 4.834,13, al Signor PERSANO Amleto nato il 02.07.1944 a Salice Salentino ivi residente alla Via F. Crispi n. 36 – C.F. PRS MLT 44L02 H708C.

2. DI DARE ATTO:

- che dalla data della concessione novanta novennale decorrono "obblighi" e sanzioni" a carico del concessionario di cui all'art. 10 e all'art. 11 del vigente "Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria e Cimiteriale".
- che successivamente alla presente assegnazione si potrà procedere alla stipula dell'atto amministrativo di concessione novanta novennale, previo versamento dell'importo di € 4.834,13 presso la Tesoreria Comunale.

- 3. **DI INTROITARE** la somma riveniente sulla risorsa 4.04.02.01/999/536 "Proventi da concessioni cimiteriali" del corrente bilancio in corso di formazione.
- 4. **DI TRASMETTERE** il presente provvedimento al Responsabile degli Affari Generali, nonché al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza connessi e consequenziali al presente determinato.

SM/sm

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA **FINANZIARIA**

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 17/05/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 17/05/2016

IL RESPONSABILE **DEL SERVIZIO**

f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA **FINANZIARIA**

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 17/05/2016

IL RESPONSABILE **DEL SERVIZIO FINANZIARIO**

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

Data 17/05/2016

N. 510 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il 17/05/2016 rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data 17/05/2016

IL MESSO COMUNALE F.to Cosimo PERRONE

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE F.to DOTT. ANTONIO PERRONE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di u	ufficio.
lì,	
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	Arch Alessandra NAPOLETANO